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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy wyrobów medycznych oraz 

obuwia i odzieży roboczej  ujęte w 10 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy 

NZ/11/D/P/A/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

ZADANIE 3 UBRANIA OPERACYJNE OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Czy Zamawiający 

podając parametry tkaniny miał na myśli tkaninę produkcji polskiej? jeśli tak to w opisie występuje 

niezgodność dotycząca składu surowcowego, mianowicie zawartość bawełny wynosi w tej tkaninie 

wynosi 54,6%, nitka węglowa - 1,4 % oraz poliester 44%. Reszta parametrów wskazuje, że chodzi tu o 

tkaninę której kartę techniczną załączamy. Uprzejmie prosimy o ewentualne sprostowanie zaistniałej 

pomyłki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 odzież operacyjną wykonana z tkaniny bawełniano-

poliestrowej o zawartości bawełny 60% i gramaturze 125g/m2 bez nitki węglowej? Przy zawartości 

bawełny na poziomie 60% w składzie, nitka węglowa jest składnikiem podnoszącym koszt wykonania 

tkaniny. Proponowana odzież charakteryzuje się wysokim komfortem używania, wytrzymałością oraz 

wysokim poziomem przepuszczalności powietrza oraz jest w pełni zgodna z normą PN-EN 13795. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3 

dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje dotyczące daty i serii ważności zapisane były                                 

w załączniku do faktury (dokument WZ)? 

Odpowiedź: Tak 



 

 
  

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 7 ust. 5 słowa „10% wartości brutto umowy” słowami 

„10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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